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PROTOKÓŁ Nr III/18 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

W posiedzeniu udział wzięli: radni i sołtysi wg załączonej listy obecności, Burmistrz 

Miasta i Gminy Morawica Pan Marian Buras, Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Morawica  

Pan Marcin Dziewięcki, Sekretarz Miasta i Gminy Morawica Pani Anna Kowalska, Skarbnik 

Miasta i Gminy Morawica Pani Aneta Bielecka. 

Trzecia sesja VIII kadencji Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się 19 grudnia 2018 r.  

w Samorządowym Centrum Kultury w Morawicy (sala konferencyjna) z następującym 

porządkiem obrad. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących  

w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej: 

a)  Komisji rewizyjnej; 

b)  Komisji skarg, wniosków i petycji; 

c)  Komisji gospodarki; 

d)  Komisji edukacji i kultury; 

e)  Komisji bezpieczeństwa 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących 

komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

i Gminy Morawica na lata 2018-2024. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2018 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto  

i Gminę Morawica nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych  

w obrębie geodezyjnym Wola Morawicka. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie dotacji przedmiotowej do ceny 1 m³ odprowadzonych 

ścieków dla odbiorców z I grupy taryfowej na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

12. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o głoszonych żądaniach i wydanych 

decyzjach z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

13. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 

PRZEBIEG POSIEDZENIA SESJI: 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia 

III sesji Rady Miejskiej w Morawicy  i przywitał wszystkich obecnych. Przewodniczący Rady 

Miejskiej na podstawie listy obecności radnych stwierdził, że III sesja Rady Miejskiej  

w Morawicy jest prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 15 radnych. 

Przewodniczący poinformował, że otrzymał powiadomienia o utworzeniu trzech 

klubów radnych Rady Miejskiej w Morawicy. Są to: 

- Klub radnych Porozumienie Samorządowe; 

- Klub radnych Burmistrza Mariana Burasa; 

- Klub radnych Nasza Gmina 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk przystąpił  

do drugiego punktu porządku obrad, czyli przyjęcia protokołu z II sesji Rady Miejskiej  

w Morawicy. Przystąpiono do głosowania. Głosowanie odbyło się w sposób imienny,  

w kolejności alfabetycznej. 

Protokół z II sesji Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem protokołu było 15 radnych.      

Ad.3  

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Morawica Pan Marcin Dziewięcki przedstawił 

sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych na II sesji Rady Miejskiej  

w Morawicy w dniu 27 listopada 2018 r. 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica w załączeniu do protokołu. 

Ad.4 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bartosz Kruk przeszedł do kolejnego punktu 

posiedzenia sesji, dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Morawicy. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bartosz Kruk, jako pierwszy przystąpił do zgłaszania 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady i zgłosił kandydaturę Pana Tomasza Domagały, 

Pana Michała Jędrzejczyka oraz Pana Leszka Cygana. 

Radny Pan Tomasz Domagała wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Morawicy.  

Radny Pan Michał Jędrzejczyk nie wyraził zgody na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Morawicy.  

Radny Pan Leszek Cygan wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Morawicy.  

Radny Pan Krzysztof Strąk zgłosił kandydaturę Pana Damiana Woźniaka. 

Radny Pan Damian Woźniak wyraził zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Morawicy.  

Przewodniczący Rady poprosił o dalsze zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Morawicy.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodniczący Rady dokonał 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona 1-3 wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady 

w głosowaniu tajnym. Ponadto na podstawie § 15 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Morawica Rada 

wybiera ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących. 

Przewodniczący Rady Pan Bartosz Kruk zaproponował przystąpienie do powołania 

Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że osoby kandydujące na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Morawicy nie mogą wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący Rady zaproponował, aby wybrać 3 osoby do Komisji Skrutacyjnej i tak aby 

wybór członków komisji odbył się łącznie, a komisja spośród siebie wybrała 

przewodniczącego.   

Przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej.   

Przewodniczący Rady Pan Bartosz Kruk do składu komisji skrutacyjnej zgłosił 

następujące kandydatury: 

1. Pani Alicji Jamorskiej-Kurek  

2. Pana Łukasza Wojdy 

3. Pana Pawła Pajączkowskiego   
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Radna Pani Alicja Jamorska-Kurek oraz Radny Pan Łukasz Wojda wyrazili zgodę na pracę  

w Komisji Skrutacyjnej. Radny Pan Paweł Pajączkowski nie wyraził zgody na pracę  

w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Pan Tomasz Domagała do składu komisji skrutacyjnej zgłosił kandydatury: 

1. Pana Krzysztofa Strąk  

2. Pana Ryszarda Znój 

3. Pana Sebastiana Król 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Pan Tomasz Domagała zgłosił wniosek formalny dotyczący 5 osobowego składu 

Komisji Skrutacyjnej.         

 Przystąpiono do głosowania. Za wnioskiem formalnym dotyczącym 5 osobowego 

składu Komisji Skrutacyjnej było 15 radnych.      

 Następnie przystąpiono do głosowania w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponowany skład Komisji: 

1. Krzysztof Strąk 

2. Sebastian Król 

3. Ryszard Znój 

4. Łukasz Wojda 

5. Alicja Jamorska-Kurek 

   

 Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie.   

Za głosowało 15 radnych.    

Przewodniczący Rady poprosił, aby Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się, wybrała  

ze swego grona przewodniczącego i przygotowała karty do głosowania. Komisja Skrutacyjna 

wybrała na przewodniczącą Panią Alicję Jamorską-Kurek, która zapoznała radnych  

z regulaminem głosowania. Komisja Skrutacyjna przygotowała i rozdała radnym karty  

do głosowania.  Po przeprowadzonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna dokonała obliczenia 

wyników. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Alicja Jamorska-Kurek odczytała 

protokół z przeprowadzonego głosowania. (Protokół w załączeniu do niniejszego protokołu). 
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 W wyniku głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Morawicy zostali wybrani Radny Pan Tomasz Domagała i Radny Pan Damian Woźniak. 

Przewodniczący Rady Pan Bartosz Kruk odczytał uchwałę Rady Miejskiej w Morawicy  

Nr III/8/18 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy.  

Uchwała Nr III/8/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Pani Krystyna Bisaga sołtys wsi Zaborze poprosiła o zmianę porządku obrad, polegającą na 

przejściu do punktu 8, 9, 10, 11, 12 i 13, a następnie do punktów dotyczących wyboru składów 

osobowych komisji stałych Rady Miejskiej. W związku z faktem, że sołtys nie może 

dokonywać zmian w porządku obrad, Radny Pan Leszek Cygan zgłosił wniosek formalny  

o zmianę porządku obrad, polegający na przejściu do punktu 8, 9, 10, 11, 12 i 13,  

by następnie przesunąć na koniec obrad punkty dotyczące wyboru składów osobowych komisji 

stałych Rady Miejskiej. Przystąpiono do głosowania w sprawie zmiany porządku obrad.  

Za zmianą przebiegu porządku obrad było 9 radnych, przeciw 3 radnych, wstrzymało  

się 3 radnych. W związku z powyższym przyjęto  nowy porządek obrad.   

Wyniki głosowania w sprawie zmiany porządku obrad 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan X - - 

2. Tomasz Domagała X - - 

3. Wiesław Frankowicz - X - 

4. Alicja Jamorska-Kurek X - - 

5. Michał Jędrzejczyk - X - 

6. Sebastian Król X - - 

7. Bartosz Kruk X - - 

8. Paweł Pajączkowski X - - 

9. Marcin Piecyk X - - 

10. Dorota Pietrzyk X - - 

11. Krzysztof Strąk - X - 

12. Łukasz Wojda - - X 

13. Damian Woźniak - - X 

14. Ryszard Znój - - X 

15 Robert Żołądek X - - 

  

Ad.8            

 Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia sesji, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2018-2024. Przystąpiono do głosowania. Za głosowało 15 radnych. Uchwała 
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Nr III/9/18 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na 

lata 2018-2024 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/9/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.9 

 Kolejny punkt obrad dotyczył podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2018 r. Przystąpiono do głosowania. Za głosowało 15 radnych. Uchwała 

Nr III/10/18 w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2018 r. została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/10/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.10 

 Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu dotyczącego podjęcia uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie geodezyjnym Wola 

Morawicka. Przystąpiono do głosowania. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/11/18  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Morawica 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w obrębie geodezyjnym Wola 

Morawicka została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/11/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.11 

 Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad, czyli podjęcia 

uchwały w sprawie dotacji przedmiotowej do ceny 1 m³ odprowadzonych ścieków dla 

odbiorców z I grupy taryfowej na terenie Miasta i Gminy Morawica. Przewodniczący odczytał 

uzasadnienie projektu uchwały oraz otworzył dyskusję na ten temat. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Damian Woźniak wyjaśniał, że wcześniej o cenach wody 

decydowali radni na wniosek ZGK w Morawicy. Teraz ceny ustalają Wody Polskie, a Rada 

Miejska decyduje o wysokości dopłat. 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica Pan Marian Buras poinformował o wysokości podwyżki 

rachunku za wodę i ścieki w skali miesiąca dla mieszkańców. 

Przystąpiono do głosowania. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/12/18  

w sprawie dotacji przedmiotowej do ceny 1 m³ odprowadzonych ścieków dla odbiorców  

z I grupy taryfowej na terenie Miasta i Gminy Morawica została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/12/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad.12 

 Kolejny punkt posiedzenia sesji, dotyczył informacji Burmistrza Miasta i Gminy 

Morawica o zgłoszonych żądaniach i wdanych decyzjach z zakresu planowania  

i zagospodarowania przestrzennego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica Pan Marian Buras wyjaśnił czego dotyczy powyższa 

informacja. 

Ad.13 

 Przewodniczący Rady przystąpił do punktu związanego z zapytaniami i wolnymi 

wnioskami. 

Pani Anna Buras-Kruk sołtys wsi Brudzów zgłosiła prośbę o zmniejszenie objętości 

kontokiwtariuszy wpłat łącznego zobowiązania pieniężnego. 

Burmistrz Pan Marian Buras powiedział, że zapozna się ze sprawą. 

Radny Pan Ryszard Znój zabrał głos w sprawie pisma skierowanego do sołtysów przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że wnioskował o wprowadzenie punktu wolne wnioski  

w trakcie tworzenia Statutu Miasta i Gminy Morawica. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Damian Woźniak poinformował, że nie wpłynął do doraźnej 

Komisji Statutowej wniosek dotyczący wolnych wniosków. 

Pan Stanisław Orliński sołtys wsi Wola Morawicka zabrał głos w sprawie diet radnych, diet 

sołtysów oraz o roli sołtysa we wspólnocie samorządowej. 

Radny Wiesław Frankowicz poinformował, że sprawa diet sołtysów zostanie rozpatrzona po 

wyborach sołtysów. 

Radny Michał Jędrzejczyk złożył zapytanie o chodnik w Dębskiej Woli. 

Burmistrz Pan Marian Buras poinformował, że zgodnie z zapisami Statutu Miasta i Gminy 

Morawica zapytania i interpelacje radnych składane, są w formie pisemnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął punkt obrad. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad, czyli podjęcia 

uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących w skład stałych 

komisji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Tomasz Domagała zaproponował, aby maksymalna liczba 

radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy (Komisja 

gospodarki, Komisja edukacji i kultury oraz Komisja bezpieczeństwa) wynosiła maksymalnie 

8 członków. 
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Nie zgłoszono innych propozycji. Przystąpiono do głosowania. Za głosowało 15 radnych. 

Uchwała Nr III/13/18 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby radnych wchodzących  

w skład stałych komisji Rady Miejskiej w Morawicy została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/13/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.6 

 Przewodniczący Rady przystąpił do punktu związanego z podjęciem uchwał  

w sprawie składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej: 

a) Komisji rewizyjnej; 

b) Komisji skarg, wniosków i petycji; 

c) Komisji gospodarki; 

d) Komisji edukacji i kultury; 

e) Komisji bezpieczeństwa 

Przewodniczący Rady rozdał deklaracje członkostwa w komisjach stałych Rady Miejskiej. 

Radni przystąpili do składania deklaracji członkostwa w poszczególnych komisjach. 

(Deklaracje członkostwa w komisjach stałych Rady Miejskiej w Morawicy w załączeniu do 

protokołu) Po złożeniu przez radnych deklaracji członkostwa w poszczególnych komisjach, 

przystąpiono do głosowania na składami osobowymi komisji stałych Rady Miejskiej. 

Ad. a) Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie składu osobowego 

Komisji rewizyjnej. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/14/18 w sprawie składu 

osobowego Komisji rewizyjnej została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/14/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. b) Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie składu osobowego 

Komisji skarg, wniosków i petycji. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/15/18 w sprawie 

składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/15/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. c) Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie składu osobowego 

Komisji gospodarki. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/16/18 w sprawie składu 

osobowego Komisji gospodarki została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/16/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. d) Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie składu osobowego 

Komisji edukacji i kultury. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/17/18 w sprawie składu 

osobowego Komisji edukacji i kultury została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/17/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. e) Przystąpiono do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie składu osobowego 

Komisji bezpieczeństwa. Za głosowało 15 radnych. Uchwała Nr III/18/18 w sprawie składu 

osobowego Komisji bezpieczeństwa została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr III/18/18 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.7 

 Kolejny punkt posiedzenia sesji dotyczył podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej  

w Morawicy. Przewodniczący Rady zaproponował, aby członkowie poszczególnych komisji 

ze swego grona wybrali przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów.  

Członkowie komisji stałych dokonali następujących zgłoszeń kandydatów na 

przewodniczących i zastępców przewodniczących komisji stałych. 

Radny Leszek Cygan na przewodniczącego Komisji rewizyjnej zgłosił Radnego Pawła 

Pajączkowskiego, a na zastępcę przewodniczącego swoją kandydaturę. 

Radny Łukasz Wojda na przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji zgłosił Radnego 

Michała Jędrzejczyka, na zastępcę przewodniczącego Radną Dorotę Pietrzyk. 

Radny Krzysztof Strąk na przewodniczącego Komisji gospodarki zgłosił swoją kandydaturę,  

a na zastępcę przewodniczącego Radnego Michała Jędrzejczyka. 

Radny Leszek Cygan na przewodniczącą Komisji edukacji i kultury zgłosił Radną Alicję 

Jamorską-Kurek, a na zastępcę przewodniczącego Radnego Pawła Pajączkowskiego. 

Radny Damian Woźniak na przewodniczącego Komisji edukacji i kultury zgłosił Radnego 

Ryszarda Znój, a na zastępcę przewodniczącego Radnego Pawła Pajączkowskiego. 

Radny Krzysztof Strąk na przewodniczącego Komisji bezpieczeństwa zgłosił Radnego 

Wiesława Frankowicza, a na zastępcę przewodniczącego Radnego Sebastiana Król. 

Radny Leszek Cygan na przewodniczącego Komisji bezpieczeństwa zgłosił Radnego Marcina 

Piecyka, a na zastępcę przewodniczącego Radnego Wiesława Frankowicza. 

Nie zgłoszono innych propozycji. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru kandydata na stanowisko przewodniczącego 

Komisji edukacji i kultury. 

Głosowanie w sprawie kandydata nr 1 - Radnej Pani Alicja Jamorskiej-Kurek. Za głosowało  

7 radnych, przeciw głosowało 7 radnych, jeden głos wstrzymujący się. 

 

 



10 
 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru kandydata nr. 1 Radnej Pani Alicji Jamorskiej-Kurek  

na stanowisko przewodniczącej Komisji edukacji i kultury. 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan X - - 

2. Tomasz Domagała - X - 

3. Wiesław Frankowicz - X - 

4. Alicja Jamorska-Kurek X - - 

5. Michał Jędrzejczyk - X - 

6. Sebastian Król - X - 

7. Bartosz Kruk X - - 

8. Paweł Pajączkowski - - X 

9. Marcin Piecyk X - - 

10. Dorota Pietrzyk X - - 

11. Krzysztof Strąk - X - 

12. Łukasz Wojda X - - 

13. Damian Woźniak - X - 

14. Ryszard Znój - X - 

15 Robert Żołądek X - - 

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Tomasz Domagała złożył wniosek formalny o ponowne 

głosowanie nad wyborem kandydata na stanowisko przewodniczącego Komisji edukacji  

i kultury. 

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem wniosku formalnego. Za głosowało 13 radnych, 

przeciw głosował 1 radny, wstrzymał się od głosu 1 radny. Przyjęto wniosek formalny 

dotyczący ponownego głosowania nad wyborem kandydata na stanowisko przewodniczącego 

Komisji edukacji i kultury. 

Wyniki głosowania w sprawie ponownego głosowania nad wyborem kandydata na stanowisko 

przewodniczącego/ej Komisji edukacji i kultury. 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan X - - 

2. Tomasz Domagała X - - 

3. Wiesław Frankowicz - X - 

4. Alicja Jamorska-Kurek X - - 

5. Michał Jędrzejczyk X - - 

6. Sebastian Król X - - 

7. Bartosz Kruk X - - 

8. Paweł Pajączkowski X - - 

9. Marcin Piecyk X - - 

10. Dorota Pietrzyk X - - 

11. Krzysztof Strąk X - - 

12. Łukasz Wojda - - X 
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13. Damian Woźniak X - - 

14. Ryszard Znój X - - 

15 Robert Żołądek X - - 

 

Przystąpiono do ponownego głosowania w sprawie wyboru kandydata na stanowisko 

przewodniczącego Komisji edukacji i kultury. 

Głosowanie w sprawie kandydata nr 1 - Radnej Pani Alicja Jamorskiej-Kurek. Za głosowało  

6 radnych, przeciw głosowało 8 radnych, jeden głos wstrzymujący się. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru kandydata nr. 1 Radnej Pani Alicji Jamorskiej-Kurek  

na stanowisko przewodniczącej Komisji edukacji i kultury. 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan X - - 

2. Tomasz Domagała - X - 

3. Wiesław Frankowicz - X - 

4. Alicja Jamorska-Kurek X - - 

5. Michał Jędrzejczyk - X - 

6. Sebastian Król - X - 

7. Bartosz Kruk X - - 

8. Paweł Pajączkowski - X - 

9. Marcin Piecyk - - X 

10. Dorota Pietrzyk X - - 

11. Krzysztof Strąk - X - 

12. Łukasz Wojda X - - 

13. Damian Woźniak - X - 

14. Ryszard Znój - X - 

15 Robert Żołądek X - - 

 

W związku z powyższym na stanowisko przewodniczącego Komisji edukacji i kultury została 

wybrana kandydatura Radnego Ryszarda Znój. 

Przystąpiono do kolejnego głosowania w sprawie wyboru kandydata na stanowisko 

przewodniczącego Komisji bezpieczeństwa. 

Głosowanie w sprawie kandydata nr. 1 – Radnego Pana Wiesława Frankowicza.  

Za głosowało 8 radnych, przeciw głosowało 7 radnych. 

Wyniki głosowania w sprawie wyboru kandydata nr. 1 Radnego Pana Wiesława Frankowicza  

na stanowisko przewodniczącego Komisji bezpieczeństwa. 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan - X - 

2. Tomasz Domagała X - - 

3. Wiesław Frankowicz X - - 
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4. Alicja Jamorska-Kurek -  X - 

5. Michał Jędrzejczyk X - - 

6. Sebastian Król X - - 

7. Bartosz Kruk - X - 

8. Paweł Pajączkowski X - - 

9. Marcin Piecyk - X - 

10. Dorota Pietrzyk - X - 

11. Krzysztof Strąk X - - 

12. Łukasz Wojda - X - 

13. Damian Woźniak X - - 

14. Ryszard Znój X - - 

15 Robert Żołądek - X - 

 

W związku z powyższym na stanowisko przewodniczącego Komisji bezpieczeństwa została 

wybrana kandydatura Radnego Wiesława Frankowicza.  

Głosowanie nad wyborem kandydata na stanowisko zastępcy przewodniczącego Komisji 

bezpieczeństwa było bezzasadne, ponieważ Radny Wiesław Frankowicz został 

przewodniczący Komisji bezpieczeństwa. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru przewodniczących 

i zastępców przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Za głosowało  

8 radnych, przeciw głosowało 3 radnych, wstrzymało się 4 radnych.  

Wyniki głosowania w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących 

komisji stałych Rady Miejskiej w  Morawicy. 

Lp. Imię i nazwisko radnego ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ 

SIĘ OD GŁOSU 

1. Leszek Cygan - - X 

2. Tomasz Domagała X - - 

3. Wiesław Frankowicz X - - 

4. Alicja Jamorska-Kurek -   - X 

5. Michał Jędrzejczyk X - - 

6. Sebastian Król X - - 

7. Bartosz Kruk - - X 

8. Paweł Pajączkowski X - - 

9. Marcin Piecyk - X - 

10. Dorota Pietrzyk - - X 

11. Krzysztof Strąk X - - 

12. Łukasz Wojda - X - 

13. Damian Woźniak X - - 

14. Ryszard Znój X - - 

15 Robert Żołądek - X - 

Uchwała Nr III/19/18 w sprawie wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących 

komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy została podjęta. 

Uchwała Nr III/19/18 stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 14 

 Przewodniczący Rady złożył mieszkańcom życzenia świąteczne. Po wyczerpaniu 

porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk zakończył 

obrady III sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: Małgorzata Orlińska 


